زندگان و
مردگان فرق شان در اثرمندی عاقلانه و ایفای مسئولیت انسانی، و یا در بی تفاوتی

و ابترمندی و اسقاط انسانیت است.

ترامپترامپ در برابردر برابر
بریکسبریکس

استراتژی مهار دلار و مقابله با دورزدن تحریم های ایران و روسیهاستراتژی مهار دلار و مقابله با دورزدن تحریم های ایران و روسیه
یکشنبه 21 بهمن 1403
10 شعبان 1446
9 فوریه 2025
سال بیستم
شماره 5843
12 صفحه
10000 تومان

صفحه 9 صفحه 2 صفحه 2

دردسرهای بزرگ برای
فعالان اقتصادی

شرح در صفحه 10

عدم تصویب اف ای تی اف و چالش هایی که گریبان اقتصاد کشور را می گیرد

گروه اقتصاد - یک تحلیلگر حوزه پولی معتقد است نگرانی از افزایش محدودیت ها پس از پیوستن به
FATF موجب قرار گرفتن کشور در وضعیت »بی تصمیمی« شده است که گاه این وضعیت با خود تبعات